МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021                                                                                                                                   № 272

с. Каргасок

О согласовании передачи муниципального имущества

В соответствии с пунктом 2 части 3.2 статьи 17.1 Федерального законаот 26 июля 2006

года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением

Думы Каргасокского района от 10.10.2012 № 165 «О принятии Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район»

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Согласовать возможность передачи муниципального имущества, находящегося в

безвозмездном пользовании и закреплённого на праве оперативного управления за МБОУ

«Каргасокская СОШ № 2», для организации питания обучающихся на срок до 25 октября 2022

года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке.

Глава Каргасокского района                                                                                      А.П. Ащеулов

Ш.Р. Калинина

8(38253) 21809

УТВЕЖДЕНО

Постановлением Администрации

Каргасокского района

от 15.11.2021 № 272

Приложение

Имущество, находящееся безвозмездном пользовании и

закреплённое на праве оперативного управления за МБОУ «Каргасокская СОШ № 2»

1. Помещение пищеблока МБОУ «Каргасокская СОШ № 2» (площадь 236,1 м2),

расположенное по адресу: Томская область, с. Каргасок, пер. Болотный, д.5.

2. Оборудование:

1 Ванна моечная ЮД0000003129 шт. 9 247,30 1,000 9 247,30

2 Ванна моечная ВМР 1/550 ЮД0000004006 шт. 6 669,00 1,000 6 669,00

3 Ванна моечная ВМР 3/450 ЮД0000004094 шт. 14 320,00 1,000 14 320,00

4 Весы Мидл-П 150 ВДА-8/4 ЮД0000004093 шт. 6 700,00 1,000 6 700,00

5
Водонагреватель "Ariston"

ABS BLU R 100V
ЮД0000003960 шт. 7 420,00 1,000 7 420,00

6
Водонагреватель Ariston

30л SG 30 OR верхний /2
ЮД0000004130 шт. 5 724,00 1,000 5 724,00

7
Дежа к МТМ  65МН

нержавейка
ЮД0000003142 шт. 7 382,70 1,000 7 382,70

8
Зонт вентиляционный ЗВЭ-

900-1,5-П
ЮД0000003133 шт. 16 759,10 1,000 16 759,10

9
Колода разрубочная КР-

500/800
ЮД0000003140 шт. 15 677,60 1,000 15 677,60

10
Котел пищеварочный

КПЭМ-100
ЮД0000003179 шт. 75 505,80 1,000 75 505,80

11
Котел пищеварочный

КПЭМ-60
ЮД0000003123 шт. 60 587,40 1,000 60 587,40

12
Мармид вторых блюд

"БЕЛЛА-НОТА-2005"
ЮД0000003148 шт. 33 669,00 1,000 33 669,00

13
Машина посудомоечная

купольная
ЮД0000003135 шт.

133

776,40
1,000

133

776,40

14
Машина протирочная

МПР-350М
ЮД0000005396 шт. 64 710,00 1,000 64 710,00

15
Микроволновая печь "4 С

МС17234W"
ЮД0000002759 шт. 3 060,00 1,000 3 060,00

16
Мукопросеиватель

вибрационный  "Каскад"
ЮД0000003136 шт. 18 331,70 1,000 18 331,70

17
Мясорубка МИМ-300М

(реверс)
ЮД0000005349 шт. 51 850,00 1,000 51 850,00

18 Овощерезка Гамма-5А ЮД0000004005 шт. 30 899,00 1,000 30 899,00

19
Пароконвектомат ПКА-1/1

ПМ
ЮД0000003131 шт.

108

220,00
1,000

108

220,00

20
Плита электрическая ЭП-

4ЖШ
ЮД0000005348 шт. 66 280,00 1,000 66 280,00

21
Плита электрическая ЭП-

4ЖШ
ЮД0000003118 шт. 38 437,00 1,000 38 437,00

22
Плита электрическая ЭП-

4ЖШ
ЮД0000003119 шт. 38 437,00 1,000 38 437,00

23
Подставка под

пароконвектомат ПК-6М
ЮД0000003144 шт. 14 703,70 1,000 14 703,70

24

Полка настенная для

разделочных досок ПКД-

600

ЮД0000003124 шт. 5 089,80 1,000 5 089,80

25

Полка настенная для

разделочных досок ПКД-

600

ЮД0000003125 шт. 5 089,80 1,000 5 089,80

26

Полка настенная для

разделочных досок ПКД-

600

ЮД0000003126 шт. 5 089,80 1,000 5 089,80

27

Полка настенная для

разделочных досок ПКД-

600

ЮД0000003127 шт. 5 089,80 1,000 5 089,80

28 Стеллаж для тарелок ЮД0000004008 шт. 21 437,00 1,000 21 437,00

29 Стол для столовой ЮД0000004125 шт. 8 141,00 1,000 8 141,00

30
Стол произв. СРОР

1/1200/600 нерж.
ЮД0000004095 шт. 5 100,00 1,000 5 100,00

31
Стол произв. СРОР

1/1800/600
ЮД0000004451 шт. 6 800,00 1,000 6 800,00

32 Стол производств.нержав. ЮД0000004009 шт. 5 044,00 1,000 5 044,00

33 Стол с мойкой ЮД0000003139 шт. 34 231,90 1,000 34 231,90

34 Стол сортировочный ЮД0000003138 шт. 16 352,30 1,000 16 352,30

35
Тестомесильная машина

МТМ 65МН
ЮД0000003143 шт. 38 003,00 1,000 38 003,00

36 Хлеборезка  ТR РYРL ЮД0000003130 шт. 24 067,50 1,000 24 067,50

37

Холодильник DEXP

TF050D (1Д(с

НТО)/47.2х49.2х45/45л/ХК-

Капельная/МК-

Ручное/Линей

ЮД0000005386 шт. 6999,00 1 6999,00

38
Холодильная витрина

"Белла-Нота-2005"
ЮД0000003132 шт. 63 339,50 1,000 63 339,50

39
Холодильник BEKO DS

325000
ЮД0000004613 шт. 19 046,00 1,000 19 046,00

40 Холодильник "НОРД" шк 2 0000000232 шт. 3 900,34 1,000 3 900,34

41
Холодильник"НОРД" шк 2

/2
0000000232 шт. 3 900,34 1,000 3 900,34

42
Холодильник"НОРД" шк 2

/3
0000000232 шт. 3 900,34 1,000 3 900,34

43 Холодильный шкаф ЮД0000003004 шт. 29 592,75 1,000 29 592,75

44 Холодильный шкаф /1 ЮД0000003005 шт. 28 358,55 1,000 28 358,55

45 Шкаф жарочный ЮД0000003121 шт. 37 375,40 1,000 37 375,40

46 Шкаф кухонный ШЭК-950 ЮД0000003128 шт. 22 113,00 1,000 22 113,00

47
Шкаф металлический

ШБС-01-15Т
ЮД0000004640 шт. 9 300,00 1,000 9 300,00

48
Нейтральный стол

"БЕЛЛА-НОТА-2005"
ЮД0000003131. шт. 20 964,50 1,000 20964,50

49

Ванна моечная 2-х

секционная (нерж.сталь)-

1шт.

ЮД0000004812 шт. 9200,00 1,000 9200,00

50
Ванна-рукомойник ВНР-

600 с педалью ATESY-2шт.
ЮД0000004813 шт. 17397,00 1,000 17397,00

51
Ванна-рукомойник ВНР-

600 с педалью ATESY-2шт.
ЮД0000004817 шт. 17397,00 1,000 17397,00

52 Морозильный шкаф-1шт. ЮД0000004816 шт. 110000,00 1,000 110000,00

53
Полка навесная для посуды

1500/300(нерж.сталь)-1шт
ЮД0000004814 шт. 2849,00 1,000 2849,00

54

Стол производственный

ATESY 950/600

(нерж.сталь)-7шт

ЮД0000004815 шт. 5390,0000 1,000 5390,0000

55

Стол производственный

ATESY 950/600

(нерж.сталь)-7шт

ЮД0000004818 шт. 5390,0000 1,000 5390,0000

56

Стол производственный

ATESY 950/600

(нерж.сталь)-7шт

ЮД0000004819 шт. 5390,0000 1,000 5390,0000

57

Стол производственный

ATESY 950/600

(нерж.сталь)-7шт

ЮД0000004820 шт. 5390,0000 1,000 5390,0000

58

Стол производственный

ATESY 950/600

(нерж.сталь)-7шт

ЮД0000004821 шт. 5390,0000 1,000 5390,0000

59

Стол производственный

ATESY 950/600

(нерж.сталь)-7шт

ЮД0000004822 шт. 5390,0000 1,000 5390,0000

60

Стол производственный

ATESY 950/600

(нерж.сталь)-7шт

ЮД0000004823 шт. 5390,0000 1,000 5390,0000